
SÅLD

REF. ALT41423

698 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 30m² terrass till salu i Altea Town
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03599

5
Sovrum  

4
Badrum  

311m²
Planlösning  

1.130m²
Totalyta  

30m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Utmärkt villa med 5 sovrum till salu i ett av de mest
exklusiva områdena på Costa Blanca

Lucas Fox presenterar denna magnifika nyrenoverade villa, belägen i ett av de mest
exklusiva områdena i Altea. Villan ligger i ett mycket lugnt och säkert område.

Fastigheten är belägen på en tomt om 1 130 m2 med 250 m2 bebyggd fördelat på tre
plan; alla är sammankopplade med en invändig trappa med fina detaljer i marmor och
trä. Den nedre våningen kan användas som ett fristående gästhus, eftersom det
också finns en separat ingång.

Genom en vacker naturstensgång når vi till huvudvåningen i fastigheten där vi hittar
det rymliga vardagsrummet med en vedspis. De stora fönstren ger tillgång till den
vidöppna terrassen med pool och ett område utrustat med kök och bar, perfekt för
att njuta av uteplatserna till fullo.

När vi återvänder till husets inre hittar vi en matsal med kapacitet för 8 personer och
ett stängt och oberoende kök som nyligen renoverats och fullt utrustat.

Från matsalen har vi tillgång till en mysig terrass i österläge, perfekt för att njuta av
morgonljuset och perfekt för frukost.

När vi går uppför den inre trappan kommer vi till övervåningen där vi hittar sovdelen
som består av två sovrum och ett badrum. Det rymliga och ljusa sovrummet har direkt
tillgång till en egen terrass där du kan njuta av den magnifika utsikten över bergen.

Badrummet är totalrenoverat med bästa material och är utrustat med ett vackert
fristående badkar och en separat duschdel.

Nedre våningen har alla utrymmen för att vara en fristående lägenhet. Entrén ger
tillgång till vardagsrummet utrustat med ett skräddarsytt öppet kök utformat för att
få ut det mesta av det tillgängliga utrymmet. Tre stora sovrum och två badrum
kompletterar denna våning. Från vardagsrummet och ett av sovrummen har vi direkt
tillgång till en privat och mysig terrass.

Fastigheten har också ett privat garage och en invändig parkeringsplats för två bilar.

lucasfox.se/go/alt41423

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, , 
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På utsidan av villan kan vi hitta en vacker trädgård med mycket växtlighet och en stor
variation av växter. Alla de olika nivåerna i trädgården är sammankopplade genom
trappor och vackra dekorativa stensättningar. På nedre plan i trädgården hittar vi en
platt yta utrustad med en lekplats och perfekt för barn att njuta av de behagliga
utomhustemperaturerna som är karakteristiska för området under hela året.

Denna fastighet erbjuder möjligheten att njuta av komforten som ett helrenoverat
hus med sin höga kvalitet och moderna finish ger samtidigt som de rustika inslag som
är typiska för spansk arkitektur bibehålls.

Resultatet är en fastighet med unik karaktär och stort värde.

För mer information, tveka inte att kontakta oss via e-post eller per telefon på
altea@lucasfox.es och/eller 0034 965 208 331.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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